PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 024 RETIFICAÇÃO DO EDITAL 023 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Aplicação do Teste Seletivo Simplificado nº 001/2017, destinado a contratação temporá-
ria, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto nº 115/2017, torna público a retificação a seguir elencada do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017, que passa a vigorar com a se -
guinte redação, perecendo inalterados os demais itens nele expresso, para:

Onde se lê:

FISCAL MUNICIPAL - 40 HORAS
(A ATRIBUIÇÃO SERÁ REALIZADA NA AVENIDA PORTO ALEGRE, 2525, CENTRO, NO RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL)

Nome Data Nascimento C. Específico C. Gerais Total Geral Resultado
DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO

9º Alex Cassal Galhardo 12/08/1987 7 8 7,5 Classificado 07/02/2018 - 07h30

10º Ane Caroline Barceli 24/09/1989 7 8 7,5 Classificado 07/02/2018 - 07h45

Leia-se:

FISCAL MUNICIPAL - 40 HORAS
(A ATRIBUIÇÃO SERÁ REALIZADA NA AVENIDA PORTO ALEGRE, 2525, CENTRO, NO RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL)

Nome Data Nascimento C. Específico C. Gerais Total Geral Resultado
DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO

9º Hevige Mara Bassani 09/09/1978 7 8 7,5 Classificado 07/02/2018 - 07h30

10º Alex Cassal Galhardo 12/08/1987 7 8 7,5 Classificado 07/02/2018 - 07h45

Sorriso - MT, 05 de fevereiro de 2018.

Elizania Regina Maciel
Presidente da Comissão Municipal do
Processo Seletivo Simplificado
Decreto nº 115/2017